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Viite: Kaavoituksen palveluyksikkö

Kaupunkikehitystoimialan yhdyskuntatekniikan palvelualueen
palvelupäällikön lausunto Jokipuiston  asemakaavamuutoksen 226 OAS:aan ja
luonnoksiin.

Yleisen liikenteen näkökulmasta tämä on toimiva ratkaisu. Paikka on
liikenteellisesti hyvällä ja turvallisella  paikalla ja sijainti sopivan
lähellä keskustaa. Tällä on merkitystä erityisesti kevyen liikenteen
kannalta ja  keskusta-alueen yleisen liikenteen kehityksen ja siihen
kytkeytyvän palveluiden saatavuuden kannalta. Sijainti  on sikäli hyvä
tämän tyyppiselle asemakaavamuutokselle.

Toinen näkökulmani on sen sijaan alueen viihtyvyyden kannata se, että
muutos tulee muuttamaan jokivarren  maisemaa kaupunkimaisemmaksi. Lisäksi
muutos tuo nykytilanteeseen nähden jokimaiseman ja
kaupunkimaiseman rajapinnat entistä jyrkemmin esille kaiken tapahtuessa
hyvin lähellä (ja maastollisesti  rinteessä olevaa) jokimaisemaa. Joen
varren maisemasta ja sen virkistyskäytöllisestä merkityksestä kaikki
saavat sen nykytilassa nauttia muutostilanteeseen nähden tasapuolisemmin.
Virkistyskäyttöä ajatellen  muutosalue on pelkässä nykytilassaan varsin
rauhaisa ja viihtyisä sekä ihmisille että alueen eläimistölle.

Tämä lausunto ei ole tarpeellinen ehdotusvaiheessa.

- Esko V
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Asia: Jokipuiston asemakaavamuutoksen 226 luonnos sekä osallistumis- ja
arviointisuunnitelma

LAUSUNTO
Jokipuiston asemakaava-alue kuuluu arvokkaaseen kulttuuriympäristöön ja
kaavoitettavan tontin vieressä on  kulttuurihistoriallisesti arvokas
rakennus.
Lisäksi alue on luontoarvoiltaan merkittävää Karjaanjoen ranta-aluetta.

Osallistumis- ja arviointisuunnitelmassa on monipuolisesti huomioitu
rakentamiseen vaikuttavat erilaiset  näkökohdat. Rakentaminen on tarkoitus
sijoittaa Vihdintien varteen, muutoin ranta-alueelle esitetään suojelua.
Joenrantaan suunnitellulle polulle on kaavassa varaus.

Lausuntona totean, että kaavaluonnoksen mukainen rakentaminen ei vaaranna
Jokipuiston luontoarvoja,  mikäli rakentaminen ja sen suunnittelu
toteutetaan korkealaatuisesti ja rakentamatta jäävä puistoalue  suojellaan
tai sille vähintäänkin laaditaan luontoarvoja säilyttävä hoitosuunnitelma.
Maanrakentamisessa tulee  huolehtia siitä, että pengerrykset toteutetaan
huolellisesti ja sopeutetaan maastoon eivätkä maantäytöt pääse  valumaan
alapuoliselle puistoalueelle. Eritysitä huolellisuutta tulee noudattaa
hulevesien ohjaamisessa; niitä ei  saa johtaa suoraan jokeen, niistä ei
saa aiheutua maan syöpymistä eivätkä ne saa aiheuttaa liikaa vettymistä
tai  maan kuivumista suojeltavaksi tarkoitetulla puistoalueella.
Laadukkaalla rakentamisella on mahdollista  sopeuttaa uudet rakennukset
kulttuurihistoriallisesti arvokkaaseen ympäristöön. Puurakentamista tulee
suosia.  Esitetyistä rakentamisen vaihtoehdoista ehdotan edistettäväksi
vaihtoehtoa B.

Pirjo Siik
ympäristöpäällikkö
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